
 
 

 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

09 августа 2017 г.  № 21/166 
г. Богданович 

 

Об утверждении графиков предоставления бесплатного эфирного 

времени и бесплатной печатной площади для размещения предвыборных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты 

на каналах муниципальных организаций телерадиовещания  

и бесплатной печатной площади в муниципальных периодических 

печатных изданиях на выборах депутатов Думы  

городского округа Богданович 10 сентября 2017 года 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии Е.В. 

Собяниной о проведении 7 августа 2017 года жеребьёвок по предоставлению 

бесплатного эфирного времени и бесплатной печатной площади для 

размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов в депутаты Думы городского округа Богданович на каналах 

муниципальных организаций телерадиовещания и бесплатной печатной 

площади в муниципальных периодических печатных изданиях, 

руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 26, пунктом 6 статьи 66, 

пунктом 4 статьи 67 Избирательного кодекса Свердловской области 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии городского округа Богданович 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить составленные по результатам жеребьёвки:  

- график выхода в эфир на телеканале «ТВ-Богданович» на бесплатной 

основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных 



 2 

кандидатов в депутаты Думы городского округа Богданович (приложение                   

№ 1);  

- график предоставления бесплатной площади редакцией газеты 

«Народное слово» для размещения предвыборных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Богданович (приложение № 2). 

2. Разместить решение на официальном сайте Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить                                         

на председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

         

              

 

Е.В. Собянина 

 

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

            

            

Л.Г. Софрыгина 

 



 3 

Приложение № 1  

к решению Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии от 

09.08.2017г. № 21/166 

 
График 

выхода в эфир на телеканале «ТВ-Богданович» на бесплатной основе предвыборных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты  

Думы городского округа Богданович 
 

№ п/п ФИО кандидата Номер 

четырехмандатного 

избирательного 

округа 

Даты и время выхода в 

эфир бесплатных 

агитационных материалов 

1 Буслаев Алексей Сергеевич 1 23.08.2017, 20:30 

2 Гринберг Юрий Александрович 1 23.08.2017, 20:35 

3 Захаревич Татьяна Евгеньевна 1 24.08.2017, 20:30 

4 Свириденко Павел Николаевич  1 28.08.2017, 20:55 

5 Камаева Ирина Геннадьевна 1 23.08.2017, 20:40 

6 Парадеев Анатолий Витальевич 1 23.08.2017, 20:45 

7 Ляпустин Евгений Юрьевич 1 24.08.2017, 20:45 

8 Ваулин Сергей Николаевич 1 28.08.2017, 20:50 

9 Кузнецова Валентина Ивановна 1 28.08.2017, 20:40 

10 Колычев Борис Анатольевич 1 28.08.2017, 20:30 

11 Савчук Петр Павлович 1 28.08.2017, 20:35 

12 Воронин Иван Владимирович 1 22.08.2017, 20:40 

13 Паринов Виктор Николаевич 1 28.08.2017, 20:45 

14 Михаленко Станислав 

Валерьевич 

1 24.08.2017, 20:35 

15 Гурман Валентина Николаевна 1 24.08.2017, 20:40 

16 Смолин Виктор Игоревич 1 23.08.2017, 20:50 

17 Афонасьев Алексей Петрович 1 24.08.2017, 20:50 

18 Ровный Сергей Николаевич 1 23.08.2017, 20:55 

19 Пургин Леонид Викторович 2 16.08.2017, 20:45 

20 Нохрин Леонид Николаевич 2 25.08.2017, 20:45 

21 Полуяхтов Александр 

Сергеевич 

2 24.08.2017, 20:55 

22 Кириллова Ольга Сергеевна 2 25.08.2017, 20:55 

23 Уткова Ольга Владимировна 2 16.08.2017, 20:50 

24 Филиппенко Любовь 

Александровна 

2 29.08.2017, 20:30 

25 Фролов Павел Иванович 2 28.08.2017, 20:30 

26 Кунавина Надежда 

Анатольевна 

2 25.08.2017, 20:50 

27 Старков Андрей Александрович 2 18.08.2017, 20:30 

28 Скворцов Геннадий Петрович 2 21.08.2017, 20:40 

29 Горобец Кристина 

Владимировна 

2 14.08.2017, 20:40 

30 Брюханова Юлия Андреевна 2 14.08.2017, 20:45 



 4 

31 Самохвалова Елена Юрьевна 2 29.08.2017, 20:40 

32 Боев Анатолий Александрович 2 29.08.2017, 20:45 

33 Илибаев Артем Борисович 2 14.08.2017, 20:35 

34 Вахно Максим Павлович 2 29.08.2017, 20:50 

35 Крутаков Владимир Витальевич 2 22.08.2017, 20:35 

36 Гурман Борис Борисович 2 15.08.2017, 20:35 

37 Густокашин Владимир 

Николаевич 

2 29.08.2017, 20:55 

38 Крячко Александр Иванович 3 15.08.2017, 20:40 

39 Бубенщиков Алексей 

Владимирович 

3 31.08.2017, 20:50 

40 Игнатьев Юрий Александрович 3 31.08.2017, 20:30 

41 Тришевский Владимир 

Дмитриевич 

3 01.09.2017, 20:30 

42 Санникова Екатерина 

Евгеньевна 

3 22.08.2017, 20:45 

43 Демиденко Пётр Михайлович 3 30.08.2017, 20:30 

44 Сидорова Марина Ильинична 3 16.08.2017, 20:30 

45 Старков Леонид Александрович 3 29.08.2017, 20:35 

46 Солдаткин Виталий 

Леонидович 

3 22.08.2017, 20:50 

47 Соколова Оксана Анатольевна 3 14.08.2017, 20:55 

48 Черданцев Евгений Витальевич 3 25.08.2017, 20:30 

49 Сулейманов Назим Низамович 3 18.08.2017, 20:50 

50 Мухачёв Александр 

Михайлович 

3 30.08.2017, 20:40 

51 Вяткин Александр Анатольевич 3 16.08.2017, 20:55 

52 Валов Павел Юрьевич 3 14.08.2017, 20:30 

53 Фомин Сергей Александрович 3 31.08.2017, 20:45 

54 Бобошин Александр 

Владимирович 

3 31.08.2017, 20:55 

55 Бабова Светлана Витальевна 3 30.08.2017, 20:45 

56 Стюрц Андрей Викторович 4 01.09.2017, 20:45 

57 Бахтиярова Юлия 

Владимировна 

4 30.08.2017, 20:50 

58 Чистополов Сергей 

Михайлович 

4 17.08.2017, 20:30 

59 Левченко Геннадий Николаевич 4 30.08.2017, 20:35 

60 Быков Андрей Анатольевич 4 21.08.2017, 20:35 

61 Лакия Татьяна Александрович 4 17.08.2017, 20:45 

62 Федотовских Лидия Алексеевна 4 30.08.2017, 20:55 

63 Алексеенко Александр 

Николаевич 

4 21.08.2017, 20:30 

64 Левитский Владимир 

Рафаэльевич 

4 16.08.2017, 20:40 

65 Асочакова Елена 

Александровна 

4 31.08.2017, 20:35 

66 Чячакова Равиля Касимовна 4 01.09.2017, 20:50 

67 Вдовина Елена Александровна 4 31.08.2017, 20:40 

68 Асанова Анна Владимировна 4 18.08.2017, 20:45 

69 Чемодаков Владимир 5 17.08.2017, 20:35 



 5 

Владимирович 

70 Лелюк Юрий Евгеньевич 5 21.08.2017, 20:50 

71 Пургин Александр Анатольевич 5 14.08.2017, 20:50 

72 Голованов Владимир Львович 5 18.08.2017, 20:35 

73 Абашев Роман Александрович 5 18.08.2017, 20:55 

74 Гребенщиков Владимир 

Петрович 

5 21.08.2017, 20:55 

75 Головин Алексей Анатольевич 5 18.08.2017, 20:40 

76 Щипицына Ольга Борисовна 5 01.09.2017, 20:30 

77 Мартынов Вячеслав 

Викторович 

5 25.08.2017, 20:35 

78 Колмаков Владимир 

Александрович 

5 15.08.2017, 20:30 

79 Капченко Николай Николаевич 5 21.08.2017, 20:55 

80 Харюшин Николай Васильевич 5 25.08.2017, 20:40 

81 Галимов Валерий Мансурович 5 17.08.2017, 20:55 

82 Кайгородов Михаил Сергеевич 5 22.08.2017, 20:55 

83 Румянцев Иван Николаевич 5 01.09.2017, 20:55 

84 Зайков Алексей Викторович 5 17.08.2017, 20:50 

85 Москалев Евгений Викторович 5 01.09.2017, 20:40 

86 Фомин Александр Дмитриевич 5 17.08.2017, 20:40 

87 Мастерских Алексей Юрьевич 5 16.08.2017, 20:35 

 

 



 6 

Приложение № 2 

к решению Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии от 

08.08.2017г. № 21/166 

 

График 

предоставления бесплатной площади редакцией газеты «Народное слово» 

 для размещения  

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в 

депутаты Думы городского округа Богданович  

 

№ 

п/п 
ФИО кандидата 

Номер 

четырехмандатного 

избирательного 

округа 

Дата 

опубликования 

агитационного 

материала 

Номер полосы/ 

место на 

полосе/порядко

вый номер 

1 Буслаев Алексей Сергеевич 1 31.08.2017 6 

2 Гринберг Юрий Александрович 1 24.08.2017 6 

3 Захаревич Татьяна Евгеньевна 1 24.08.2017 5 

4 Свириденко Павел Николаевич  1 24.08.2017 6 

5 Камаева Ирина Геннадьевна 1 24.08.2017 6 

6 Парадеев Анатолий Витальевич 1 24.08.2017 6 

7 Ляпустин Евгений Юрьевич 1 24.08.2017 6 

8 Ваулин Сергей Николаевич 1 24.08.2017 6 

9 Кузнецова Валентина Ивановна 1 24.08.2017 6 

10 Колычев Борис Анатольевич 1 24.08.2017 5 

11 Савчук Петр Павлович 1 24.08.2017 5 

12 Воронин Иван Владимирович 1 24.08.2017 5 

13 Паринов Виктор Николаевич 1 31.08.2017 5 

14 Михаленко Станислав 

Валерьевич 

1 24.08.2017 5 

15 Гурман Валентина Николаевна 1 24.08.2017 5 

16 Смолин Виктор Игоревич 1 24.08.2017 5 

17 Афонасьев Алексей Петрович 1 31.08.2017 5 

18 Ровный Сергей Николаевич 1 24.08.2017 5 

19 Пургин Леонид Викторович 2 24.08.2017 5 

20 Нохрин Леонид Николаевич 2 24.08.2017 5 

21 Полуяхтов Александр 

Сергеевич 

2 31.08.2017 5 

22 Кириллова Ольга Сергеевна 2 31.08.2017 5 

23 Уткова Ольга Владимировна 2 31.08.2017 5 

24 Филиппенко Любовь 

Александровна 

2 31.08.2017 5 

25 Фролов Павел Иванович 2 24.08.2017 5 

26 Кунавина Надежда 

Анатольевна 

2 31.08.2017 5 

27 Старков Андрей Александрович 2 24.08.2017 5 

28 Скворцов Геннадий Петрович 2 24.08.2017 5 

29 Горобец Кристина 

Владимировна 

2 31.08.2017 6 

30 Брюханова Юлия Андреевна 2 24.08.2017 5 



 7 

31 Самохвалова Елена Юрьевна 2 24.08.2017 5 

32 Боев Анатолий Александрович 2 24.08.2017 5 

33 Илибаев Артем Борисович 2 31.08.2017 6 

34 Вахно Максим Павлович 2 24.08.2017 5 

35 Крутаков Владимир Витальевич 2 24.08.2017 5 

36 Гурман Борис Борисович 2 31.08.2017 5 

37 Густокашин Владимир 

Николаевич 

2 24.08.2017 5 

38 Крячко Александр Иванович 3 24.08.2017 5 

39 Бубенщиков Алексей 

Владимирович 

3 24.08.2017 5 

40 Игнатьев Юрий Александрович 3 24.08.2017 5 

41 Тришевский Владимир 

Дмитриевич 

3 31.08.2017 5 

42 Санникова Екатерина 

Евгеньевна 

3 24.08.2017 5 

43 Демиденко Пётр Михайлович 3 31.08.2017 6 

44 Сидорова Марина Ильинична 3 24.08.2017 5 

45 Старков Леонид Александрович 3 24.08.2017 5 

46 Солдаткин Виталий 

Леонидович 

3 31.08.2017 5 

47 Соколова Оксана Анатольевна 3 31.08.2017 5 

48 Черданцев Евгений Витальевич 3 24.08.2017 5 

49 Сулейманов Назим Низамович 3 24.08.2017 5 

50 Мухачёв Александр 

Михайлович 

3 31.08.2017 5 

51 Вяткин Александр Анатольевич 3 31.08.2017 6 

52 Валов Павел Юрьевич 3 31.08.2017 5 

53 Фомин Сергей Александрович 3 31.08.2017 5 

54 Бобошин Александр 

Владимирович 

3 24.08.2017 5 

55 Бабова Светлана Витальевна 3 31.08.2017 6 

56 Стюрц Андрей Викторович 4 24.08.2017 5 

57 Бахтиярова Юлия 

Владимировна 

4 31.08.2017 5 

58 Чистополов Сергей 

Михайлович 

4 31.08.2017 5 

59 Левченко Геннадий Николаевич 4 31.08.2017 5 

60 Быков Андрей Анатольевич 4 31.08.2017 5 

61 Лакия Татьяна Александрович 4 31.08.2017 5 

62 Федотовских Лидия Алексеевна 4 31.08.2017 5 

63 Алексеенко Александр 

Николаевич 

4 31.08.2017 5 

64 Левитский Владимир 

Рафаэльевич 

4 24.08.2017 6 

65 Асочакова Елена 

Александровна 

4 31.08.2017 5 

66 Чячакова Равиля Касимовна 4 31.08.2017 5 

67 Вдовина Елена Александровна 4 24.08.2017 5 

68 Асанова Анна Владимировна 4 24.08.2017 5 

69 Чемодаков Владимир 5 24.08.2017 5 



 8 

Владимирович 

70 Лелюк Юрий Евгеньевич 5 31.08.2017 5 

71 Пургин Александр Анатольевич 5 31.08.2017 5 

72 Голованов Владимир Львович 5 31.08.2017 5 

73 Абашев Роман Александрович 5 31.08.2017 6 

74 Гребенщиков Владимир 

Петрович 

5 24.08.2017 5 

75 Головин Алексей Анатольевич 5 31.08.2017 5 

76 Щипицына Ольга Борисовна 5 31.08.2017 5 

77 Мартынов Вячеслав 

Викторович 

5 24.08.2017 5 

78 Колмаков Владимир 

Александрович 

5 24.08.2017 5 

79 Капченко Николай Николаевич 5 31.08.2017 5 

80 Харюшин Николай Васильевич 5 31.08.2017 5 

81 Галимов Валерий Мансурович 5 31.08.2017 5 

82 Кайгородов Михаил Сергеевич 5 24.08.2017 5 

83 Румянцев Иван Николаевич 5 31.08.2017 5 

84 Зайков Алексей Викторович 5 31.08.2017 5 

85 Москалев Евгений Викторович 5 31.08.2017 5 

86 Фомин Александр Дмитриевич 5 31.08.2017 5 

87 Мастерских Алексей Юрьевич 5 31.08.2017 5 

 


